СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОРОХОВСКОЕ

РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 ноября 2010 г. N 114/17

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА СБОР, ВЫВОЗ ТБО

НА 2011 ГОД ДЛЯ СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, КОТОРЫЕ

НЕ ВЫБРАЛИ В КАЧЕСТВЕ СПОСОБА УПРАВЛЕНИЯ УПРАВЛЯЮЩУЮ

ОРГАНИЗАЦИЮ ИЛИ ТСЖ, НЕ РЕАЛИЗОВАЛИ ЕГО И НЕ ОПРЕДЕЛИЛИСЬ

С РАЗМЕРОМ ПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ И РЕМОНТ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ

НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОРОХОВСКОЕ РУЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(в ред. решения Совета депутатов сельского поселения

Дороховское Рузского муниципального района МО

от 27.01.2011 N 136/20)

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, распоряжением Министра экономики Правительства Московской области N 56-РМ от 30.09.2010 "Об утверждении тарифов на услуги организаций коммунального комплекса, обеспечивающих утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов на территории Московской области, на 2011 г.", распоряжением Министра экономики Правительства Московской области N 53-РМ от 22.09.2010 "Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса на территории Московской области на 2011 год", руководствуясь Уставом сельского поселения Дороховское, Совет депутатов сельского поселения Дороховское решил:

1. Утвердить тарифы на 2011 год для собственников жилых помещений, которые не выбрали в качестве способа управления управляющую организацию или ТСЖ, не реализовали его и не определились с размером платы за содержание и ремонт жилого помещения на территории сельского поселения Дороховское Рузского муниципального района Московской области:

- на захоронение ТБО - 11,07 рубля с человека;

- на сбор и вывоз ТБО - 50,03 рубля с человека.

(п. 1 в ред. решения Совета депутатов сельского поселения Дороховское Рузского муниципального района МО от 27.01.2011 N 136/20)

2. Направить данное решение главе сельского поселения Дороховское для подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Красное знамя".

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2011.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Дороховское

О.В. Дубов

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Дороховское

Московской области

от 18 ноября 2010 г. N 114/17

ТАРИФЫ

НА СБОР, ВЫВОЗ ТБО НА 2011 ГОД

ДЛЯ СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, КОТОРЫЕ

НЕ ВЫБРАЛИ В КАЧЕСТВЕ СПОСОБА УПРАВЛЕНИЯ УПРАВЛЯЮЩУЮ

ОРГАНИЗАЦИЮ ИЛИ ТСЖ, НЕ РЕАЛИЗОВАЛИ ЕГО И НЕ ОПРЕДЕЛИЛИСЬ

С РАЗМЕРОМ ПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ И РЕМОНТ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ

НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОРОХОВСКОЕ РУЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(в ред. решения Совета депутатов сельского поселения

Дороховское Рузского муниципального района МО

от 27.01.2011 N 136/20)

	N
п/п
	Вид услуг
	Экономически обоснованный тариф
	Регулируемый тариф для населения <*>

	без НДС
	с НДС
	без НДС
	с НДС

	руб./
куб. м
	норм.
накоп.
ТБО,
куб. м/ч
в мес.
	руб./
чел.
	норм.
нак. ТБО,
куб. м/
кв. м в
мес.
	руб./
кв. м
	руб./
куб. м
	руб./
чел.
	руб./
кв. м
	руб./
куб. м
	руб./
чел.
	руб./
кв. м
	куб. м
	руб./
чел.
	руб./
кв. м
	% роста
к тарифу
2010 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	Захоронение
ТБО
	78,98
	11,88
	9,38
	0,0066
	0,52
	93,2
	11,07
	0,61
	78,98
	9,38
	0,52
	93,20
	11,07
	0,61
	11,2

	2
	Сбор
и вывоз ТБО
	408,25
	11,88
	48,5
	0,0066
	2,69
	481,73
	57,23
	3,17
	356,87
	42,40
	2,36
	421,11
	50,03
	2,79
	10

	Всего
	487,23
	11,88
	57,88
	0,0066
	3,21
	574,93
	68,3
	3,78
	435,85
	51,78
	2,88
	514,31
	61,1
	3,4
	10,2

--------------------------------

<*> Устанавливается в том случае, если в бюджете поселения будут предусматриваться выпадающие доходы в связи с ограничением роста тарифа на ТБО.

Глава сельского

поселения Дороховское

С.В. Субочев